

**PT Holding 2015 ApS**

**Ravnevej 21  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37 40 74 37**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/10 2019

---

Peter Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PT Holding 2015 ApS  
Ravnevej 21  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 40 74 37  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019  
Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Peter Thorsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.633.880, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 337.404.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.525)</b>	<b>(1)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.632.280)	297
Finansielle omkostninger		(75)	(725)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.633.880)</b>	<b>(429)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.633.880)</b>	<b>(429)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(233.920)	234
Overført resultat		(2.399.960)	(663)
		<b>(2.633.880)</b>	<b>(429)</b>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	369.505	3.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>369.505</u>	<u>3.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>369.505</u>	<u>3.002</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.220</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.220</u>	<u>20</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>387.725</u>	<u>3.022</u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		85.000	85
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	234
Overført resultat		<u>(422.404)</u>	<u>1.978</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>(337.404)</u></b>	<b><u>2.297</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		691.505	692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.624	28
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>725.129</u></b>	<b><u>725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>725.129</u></b>	<b><u>725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>387.725</u></b>	<b><u>3.022</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2018	85.000	233.920	1.977.556	2.296.476
Årets resultat	0	(233.920)	(2.399.960)	(2.633.880)
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>85.000</b>	<b>0</b>	<b>(422.404)</b>	<b>(337.404)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	2.767.907	2.768
Kostpris 30. april 2019	2.767.907	2.768
Værdireguleringer 1. maj 2018	233.878	(63)
Årets resultat	(2.632.280)	297
Værdireguleringer 30. april 2019	(2.398.402)	234
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>369.505</b>	<b>3.002</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Integra Holding ApS	Rudersdal	34 %	1.087.000	(7.742.000)

## 2 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. maj 2018	664.905
Kostpris 30. april 2019	664.905
Opskrivninger 1. maj 2018	(664.905)
Opskrivninger 30. april 2019	(664.905)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 85.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor CPM Ejendomme ApS' mellemværende med banken. Pr. 30.04.2019 udgør kautionsforpligtelsen 1.781 t.kr.

Selskabet har stillet begrænset solidarisk selvskyldnerkaution for CT-Technologies ApS' mellemværende med kreditinstitut, begrænset til 1.000 t.kr., Integra Consult A/S' mellemværende med kreditinstitut, begrænset til 2.000 t.kr., samt Integra Holding ApS' mellemværende med banken, begrænset til 2.000 t.kr.